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dudsamnu 1/2 ua drwitduld 35 nd 04 | 03 | 0.1 0.2 k 0.3 0.9 0.5 5.2 1.6
dudsmnu 1 uadminuled 68 ndu 0.8 | 0.5 | 0.1 0.3 A 0.6 17 1.0 10.1 3.2
dula 1 ndunaw 30 ndu 0.3 0.2 0.1 0.1 ; 0.0 0.6 0.3 11.7 0.7
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ﬁﬂuﬂuﬁ@uﬂ’]iﬁ]ﬂﬁ’]ﬁUUﬂm

Aurdaaiuisg tszian [ avue v dumn

2Iue

vaudi (mawniia) 3.7 5.4 7.2 1.8 8.7 1.4 15.5 7.7 15.5 6.5 67.0 6.9
vianunnsiaias (Mawila) 1.4 3.1 3.1 0.6 2.0 1.5 3.9 3.9 5.3 1.5 204.7 1.2
an'lafaulsaannu (6/3/25) 2.1 6.5 3.5 0.3 2.7 0.4 3.9 3.9 3.8 0.9 173.6 1.9
an'ladaulSmaviu Uvud 21 6.5 3.5 0.3 2.7 0.3 3.9 3.9 3.9 0.9 191.3 2.0
an'lAdauFeavinnu 2.1 6.5 3.5 0.3 2.7 0.3 3.9 3.9 3.9 0.9 191.1 2.0
an'lAdauieavnnu 1.9 6.4 3.5 0.2 2.0 0.3 0.0 3.9 3.2 0.6 47.4 0.5

’ 5.3 9.7 4.3 1.4 1.4 3.8 2.7 5.3 3.2 2.6 572.2 0.9
nwmm)

adae'la 1 naduiAu'le 40 n¥u 1.1 0.4 0.1 0.0 0.6 0.2 0.6 2.2 2.8 2.5 3.2 7.6
nae'l 2 wadu'ls 80 nFu 2.1 0.8 0.1 0.1 1.2 0.3 1.2 4.4 5.6 5.0 6.4 15.1
aseldidansaned 1 wa 29 0.5 1.8 0.1 0.9 0.2 0.6 2.2 2.8 2.6 90.5 23.3
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kg
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kg
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kg
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7.2 MSANe1vs N ludn sy

7.2.1 AUMIDIISNABINT

1.2.2 ﬂﬂ%‘tﬁ@@’]%’]iLW@La@ﬂ Q’I‘Vi’ﬁuu?ﬂ”ﬂﬁ’]ﬂﬁiua’ﬁU

21my

unwIALaTlsd 5830 200 ml | 1.9 | 3.2 | 3.8

| 56 | 04 | 38 | 27 14.0 00 | 00 | 900 | 74

undn gauv sada 200 ml | 21 ‘ 34 | 3.9

| 62 | 04 | 31 | 27 | 160 | 00 | 00 |1020 | 88

s wavu Tlsdu  laiu

uwaatdey wdn Sendu A JenfiuBi SafiuB2 SefiuC luaaws ladey iiena

2ineuvy 1siiae Anlu

dnianzwnla tddu dHdnen vanine

11.2

TINANCIWI 1Y (RO RN WA
Tugj

18.1

s wavou Tdsdu Muadu

waatden w&n Seandu A SaduB1 Sedu B2 Sendiu C luamns 1amdfan dena

UNAG gyLauv 583 200 ml 216 313 3.69

880 @

6.28 0.53 3.22 2.67 16.00 0.00 0.00 102.00

%:?Uﬁmnztwﬂ'ln &6y Hadnen vau 550 457 748

0.89 413 11.52 2.33 9.03 4.80 2.75 43157 3.31 Q

NN
7.75 7.70

Yufind1suil

14.74 5.00 25.03 4.80 275 533.57

uuBinATUUY AITRN/AR (+/-) +1.25 +1.30

+2.00 +2.20 +4.25

1
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7.3 AMSAUDINISBRNINNESU
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a member of NSTDA

2Iu°e

waoou Tsfiu Ml weaidon wmdn Sanfiu A JanfluB1 Sefiu B2 Sanflu C leaws laden dheng

1

UNAA gLad sa3a 200 ml

216 3.13 3.69

6.28

0.53

3.22

2.67

16.00

0.00

0.00

10200 8.80] @
L

Tna

aMdanzwla 1&éu dHdnad vau

559 457 748

0.89

4.13

11.52

2.33

9.03

4.80

2.75

43157 331 Q

L |

tuiindsuil

7.75 7.70 1117

717

4.66

14.74

5.00

25.03

4.80

2.75

533.57 12.11

wuninATuuY MTRN/An (+7-)

+1.25 +1.30 -0.17

+2.34

+2.00

+2.20

+4.25

-4.11

0

2Iue

wavou Tsdiu iy

waatday mdn  Senfu A Senfiu B1 Senfiu B2 Sendfiu C lwaws Tanden tena

Tned

andanun 1A 1ddu fdnen vau

559 457 748

0.89

4.13

11.52

2.33

9.03

4.80

2.75

431.57 3.31

—

dudindsuil

559 457 7.48

0.89

4.13

11.52

2.33

9.03

4.80

2.75

431.57 3.31

wuBinATLUY AITRN/AR (+7-)

+3.41 +4.43 +1.52

+6.11

+2.87

+4.67

+2.20

+4.25
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(%

8. WaldanamstnATunudeIn1skad navy Judind1iull

2Ims wadou Tdsdu  Mlufu wearden wdn Jandu A Jeanfiu Bl Sandu B2 Jenfiu C lwawis Tafdau
dndanzswala Wdeu drene7 vax
Tued
UNFA gLauv s&3a 200 ml 2.16 3.13 3.69 6.28 0.53 3.22 2.67 16.00 0.00 0.00 102.00
W59 1/2 ua 1.04 0.41 0.06 0.1 0.72 0.09 1.67 3.30 95.75 9.67 8.04

alla (vanine) Munss uasan) (siu
s.5.aymadn’la Agotnwe)

559 457 748 0.89 4.13 11.52 2.33 9.03 4.80 2.75 431.57

052 054 0.50 0.22 0.85 0.51 0.47 0.37 3.28 1.61 376.30

I

T 9.31 8.65 11.74 7.50 6.23 15.34 713 28.70 103.83 14.03 917.90
dufindduil

UUZINASHUY AITLRI/AR (+/-) +0.35 -0.74 +0.77 -297.90

INTUUTEULALONL [uidensind Suemsdmiuiudusednvalyl

o . o~ e v - o - vd + - .
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DRiZar)

wavou Tiséu

lasfu weaiden  wdn

Sonfiu A SeduB1 Jefiu B2 afiu C lewawns 1afen dhena

dndanswn 'l tddu dadaenn vau

Tnad

5.59

4.57

7.48

0.89

4.13

11.52

2.33

9.03

4.80

2.75

431.57

3.31

UNFA gLaAuvi sa3a 200 ml

2.16

3.13

3.69

6.28

0.53

3.22

2.67

16.00

0.00

0.00

102.00

8.80

W59 1/2 wa

1.04

0.41

0.06

0.11

0.72

0.09

1.67

3.30

95.75

9.67

8.04

9.65

alla (vaningl Turss uasan) (ssu
5.5.2UNaANlA NFILNW)

0.52

0.54

0.50

0.22

0.85

0.51

0.47

0.37

3.28

1.61

376.30

0.76

Tufind 15Ul

N

9.31 8.65

11.74  7.50 6.23 15.34 713

28.70

103.83

14.03

917.90

22.52

LULUIAL LU

> uuzinATuUY MsRN/an (+/-)

+0.35

-0.74 +0.77

-297.90

-14.52

WNL/a0
MBINANGRL]
Alb! )
WUANALN AN AZRUUANAIBINS

0 v w

YDIFISUNNIRIA

Aunrdaaiuns

NUNd1nsu

WU
Talséiu :

sty
waatduu
mwman

Azuuusu aglutnaaia
azuuuwalyd aglutnarifautioiay aisdiuilge

s azwuunalyd aglutnaidauzhounn aisuuilge
: aznuury agluinauid

: aswuunaly aglutnaaidauznoas aisufuilge

iU A :

s azuuuru agluinaaia

: azuuuru agluinaia

s azuuuru agluinaid

Tuarus :

Tafiéia :

dea

AzuuurYy aglutnauia

AzuuuKY aglutnaaia
avuuuliniu agluinasiinaiiu’ly dasdsulge
avuuuliniu agluinasiunniiu’ly dasdlsulge

szian [ vianue

V| dum

ANSAUNIDINNS

2Iu3

wagou Talsdiu  lwiu weaidisy wmdn Senfiu A FenfiuB1 SenfluB2 SmfiuC lwawns lendeu iena

\ayma 2.J9URAN)

wnosfaniula

unosfaiuny

wnut&ev'ladin taduiu 6189 ianhe

3.9 3.9
3.7 4.3
1.5 4.5

5.8 15 4.5
6.1 15 19.9
3.2 2.6 241

21
1.5
3.9

8.0
8.0
22

6.3
6.3
1.9

470.7
474.0
519.3

8.2
8.2
0.3
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N385V M5V YU (2)

dsuiud 30 warnau 2568

ﬂ waraAN 2568 D uanITIENSIAgALTINA
vfu  ayura/dna. AU (Au) 20 Anaan unly au  avaneme  Qinghy

2. A a. W W f &

- AUW2 WA
- uudA glauvi sada 200 ml

KA -
4 Hn.nnm - a9 1.5 ind (wunindmiuayuna Taansuauie)
» Em.m - dasudauvunsTunydu (6151 5.5.00ud a9 3.a8580)

AUMN W

SLUVLLAAITIENITEISU 18] 19] 20| 21 E2 25 XU AN
EEE 29 m wdoonu | Taséiu | Mustu o008y | Jonflu | Jendu | Feanflu

waaldeau | man twa s | Tandion | fhea
af]'.mr]i A B1 B2 C

fAau Aau fAau
Al @ v A 'y Wy WU 219 Wy ‘7{‘10 afw WY WY WY WY WY l::,? o
N5l undagtu

a U 449.3 16.5 19.2 248.3 1.2 62.3 0.5 0.6 44.5 3.1 329.8 23.2
#5ams | (Kceal) (9) (9 (mg) | (mg) | (RE) | (mg) | (mg) | (mg) ()] (mg) (9

WafaAIETIMIsWIEE UMY U uN 40% pastBinaissamisaaeiiasiasulsyan fulssin fudmiuauine w.a. 2563

Iﬂ EJ E;TL%Q r] ua ’] ll ’] i ﬂ ﬂ ﬂ Lﬁ @ ﬂ '?Uﬁ awiu  dszau AU (A) 96 Anann uila AU Wamneme | Qinghu
Tudfnumiseugne iz e

- uNdA glauvi sada 200 ml
- dumyan 1 Huidn

Lﬂ a @ saja H a ﬁr] %JU a r] 1/1 r] is[,u’?u ’S u - a9 2.5 ind (wunidmiulsvan Taansuaude)

- dasiudauunsiunydu (615U 5.5.07u8 A0 3.08580)

AW
NUELUG

WA | Tsdu | lafu | wealdeu | mdn ’inz\ﬂu ’56\311ﬂu "qu ‘ia?:ﬂu taa s | Tadioy | haa

Aay ARy i
Wy A7) 29 Wy 29 Wy Wy WY W WY Wy Aull
un iau

ey | 6017 | 223 | 253 | 2603 | 23 | 2498 | 07 07 | 47.7 44 4476 | 23.9
a7 | (Keal) (9) (9 (mg) | (mg) | (RE) | (mg) | (mg) | (mg) ()] (mg) (9

WaAMAEITAINTIANIEE IS $IUAY uN 40% tanlhinadsamisaeaeiaslatulssin T ulssinTudviuaune w.a. 2563




Thav School Lunch -@

N385V M5V e (3)

oy ayuna/dne. AU (AU) ARABN urily au tﬁﬁnmﬂmq ginghu

- MYNaANTELAEN WALAEN

- tl%9 1/4 wa

- UNEA gLau 5830 200 ml

- 2MAdaY 1.5 iwid (Lusnihawiuayuna Taansuaunle)
- unvdudnsudandau dainsau

AW
WUEILG)

Ja1du ¥
waou | Tdsdu | Mlatu |weaidau| wédn A B1 B2 c Taarns | Tesan | Uena

AU Aau Z
WU ek 219 WU WU 219 WU WU WU WU SALEIM | 3

iulal S 1l vAiu'lal

un vagy

UBunen | 4475 | 251 | 181 | 3250 | 21 | 849 | 07 07 | 1054 | 55 | 7772 | 18.2

§5ams| (Keal) | (9) (9 (mg) | (mg) | (RE) | (mg) | (mg) | (mg) (9) (mg) (9

nafUAEITAITANIEE UM TINAL uN 40% BasiBinaEsaisaedeims lafudsrafulssinTudmiuauine w.d. 2563

Al uaunsadnnisiieIiudFuemsve a1 laeg19dasy
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lafu  uaaldeu Fonlu A Janfiu B1 Jenfiu B2 Jenfiu C laaawns Tafdiau

W5 1/2 ua

1.04 041

0.06 0.11 0.09 1.67 3.30 95.75 9.67 8.04

unga gLauvi sada 200 ml

216 3.13

3.69 6.28 3.22 2.67 16.00 0.00 0.00 102.00
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Aansnsla lddu dridnenn vay

559 457

7.48 0.89 4.13 11.52 2.33 9.03 4.80 2.75 43157
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054 1.55

1.02 0.34 0.88 3.26 0.67 2.77 0.00 0.00 34.33

9.33 9.66

12.26 7.62 6.26  18.09 7.33 31.10 100.55 12.41 575.94

-1.26 +0.74
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W59 1/2 wa 1.04 0.41 0.06 0.1 0.72 0.09 1.67 3.30 95.75 9.67 8.04 9.65 ‘

UNFA gLauvi 583a 200 ml 216 3.13 3.69 6.28 0.53 3.22 2.67 16.00 0.00 0.00 102.00 8.80

f;:u’m"”‘“m" Wiy mAneI AN 559 457 748 089 413 1152 233 9.03 480 275 43157 331

aisiu 1/2 Wav 054 155 1.02 034 088 326 0.67 2.77 000 000 3433 0.16 €3

9.33 9.66 12.26 7.62 6.26  18.09 7.33 31.10 100.55 1241 575.94 21.91
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A
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winawme  das¥uaniviulise

a1y ¥
wavou | Tusdu | Mty |weardau| wan A B1 B2 C Taauws | Teddan | disna
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WeNn
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1.05 kg
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\lianyduuan
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inafuthanTaadu

024

46.00
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WIMansgy 217

0.09
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nsufign 2
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8.00

848

DAVIDBUNIN

0.11

40.00

4.40

#1217 gas 1

0.13

39.50
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F1NaBY 3 AR (WusinawmsuseN
Tasnsuaunie)

#1213 8B9212815 gy
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i
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unsdninsmUageu Uansay

& a
Mlne fu

045
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16.88

HANNNA212

0.80

17.50

14.00

e
dntfalng duam

1.07
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Uangau

2.54
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Uanldeu urs

042

320.00

134.40

aiuthdu Tawadu

0.09

46.00

4.14

vhanatin/ shmatiu

0.09

39.00
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huanit

0.29

31.00

8.99

UININUNITN

132

5.50
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~3 o
urznNsen / nzanaden
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0.00
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WassaAY

35.80




Thav School Lunch @

N1595189N15INYAUTINNGIY (1)

LEAITIENITINYAUNINNA

S%uiuid 26 naun1Au 2568

ety auuna/dne. AU (AY) daaan  udls  au

- UNAA gLau s83a 200 ml
- 16079 1.5 vinA
- aunSwheasidardau gatiuilar Wnaa sy 1/4 Wae

amw o
NUEILNG

a11u Ja10u ¥
wasou | Tuséu | Madu |weardan| wan A B1 B2 c Taarws | Tadan | diena

Aau AauY AaY Aau 2
. ” 3 : : & 1 . p : iy | unn
WU 219 2in9 WU WU 29 WU WU 2inv =

. 5 "l viuld
N N van vasl
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NRAMATEITAIMNSIRNITETUAIMNT TINAY Ul 40% Bavtfinadsaiisadeiais et ulsrar fulsinfudmtuauive w.a. 2563

sﬂ%mummamﬂsmm’mmm’mwafm (“\]”'32]2“‘1/]ﬂ“U’N“UuVIlIﬂ']'ﬁ’i]ﬂﬁ’]'ﬁUE]’]WT{LU’JUUU)

‘lUEJQ’JUV]“U@Q&’]?UV]G]@QW]?@T]EJﬂ’ﬁ’mﬂﬂ‘U Q’]ﬂ‘L!‘L!ﬂﬂ‘V]ﬂ’]’J’] LLﬁﬂ\‘ﬁ’]EJﬂ’ﬁ’MﬂﬂU‘W\‘mllﬂ
39




Thav School Lunch NecTeC)

a member of NSTDA

N1595189N15INYAUTINNGIY (2)

ﬂ!li"lu‘!ﬂt]ﬂlll.lﬂzﬂiﬂ'lﬁlﬂﬂﬂﬂlﬂ NECTEC

rNSTOA

quiinaTuladdidnnsedl fmasuviana

-
s lnnny | VIIEY TSL Guest

s -

drer BYUIA 22 AU Uszan 99 Au i5ea 11 AU Fufl  26/05/68
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nisian 484 Fn 55.18
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&g Winlnad 0.37 kg 9 3552
duden nsnzldan / danas 0.49 kg 82 40.18

Fuaman win ui 0.49 kg 86 42.14

nssEney 227 din 3.5 795
nevaa 131 kg 10 13.10
den 114 kg 20 2280
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Tuuaean 2.54 in 55 1397
dnjalng duzmn 0.93 kg 70 65.10
tﬁamud’uuan 0.5 kg 8125
Uanzau 3.76 kg 54520
anduan (2) 114 kg 11742
lailA 2unanans(wes2) 39.43| waa 50 N3N (was2) : 165.61
un¥a glagi seve (ua lsusou) 121 nane 0.00
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0 0.00

INd
N

(N3
w0

N}
s

N
[

[53
=)

N
=2

Windvy 1y 1.14

(53
3

lunznge 0.14

2| e | e
]

(=3
o
)

wvwaEn / wsmnandlan 02
shwlssn dhalan 0.08

[
=3

0
S
d

TN 2,024.26




Thau School Lunch .ﬁ

N5 ITUIUUNGEYUVIIE15UBIS (1)

1oty auuna/dne. U (ﬁu faaan il au Lﬁwmﬂmq 9

- nYNaANIELALN LAY

- W59 1/4 wa

- UNEA gLauv 5830 200 ml
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sa &

NECTEC
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fia  05/06/2568

Fuit

Fasrensamns

WAIU

upaLian

08U 1B

Aondud 1

Aondu 42

AR &
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Todan | vhena
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naagla 2 wa
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0.07

0.34

1.09

4.00

5.64

5.34

6.37 15.10

uNaA awii 5836 200 ml

2.96

8.69

4.46

3.64

21.82

0.00

0.00

102.00 8.80

Teigin 1 Waa

147

0.95

9.04

1.82

7.59

0.00

0.00

68.67 031

fzutasns luny (AU s5.3AneAN
2.85:03571)

0.90

32.81
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6.09
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1.85

281.77 2.12

NN
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46.66
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39.50
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458.81
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16.37
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wnedunzaznadaniia

091

0.66
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N
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102.00

& o v ¥ s o
MUYLIANUIATR 2 NWN

0.59

0.84

80.68

Faiuln o 1dan gUHn uaenn

0.58

6.62

628.76

N

9.86

7.46

81143

AZUUUTIN 3 d15U

31.04

4824

2,036.30

AzuuuRdsEsUaE (1 aw/l d130)

1035

678.77
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e e eI TsaiSsu luAma (NECTEC)
HraBu Uszau (6-12 1) S9wU (AW) 100 229 TuR 04/09/61 § 04/09/61
snsauiiufgalsananisan Issadaaau i ld ionaismanisdu wia luadsudu lunsdedaiannaulag nadu I
ok Vsuuide s1A16D U
un ERitRt] d@ulsznau - - s =
Iwu|  wuam wuan wu
04/09/2561 |53 1/4 maduinuld 62 n3u [TES) 620 kg 3500 217.00
unNIALDILId saIm@ 200 mi uNIIWIAERDTLTE A (un 100.00 03 0.00 0.00
Tsa58w)

Fdmnzns vy lddu ardns e [Fasien vasnans 5.16 kg 50.00 258.00

wa aailnz Au 207 ke 30.00 62.10
Tunzwsn 949 Fa 250 2373

wWindwy 120 @m 7.00 8.40

woud Inad 1650 Fa 320 52.80

ALY 050 kg 150.00 75.00

tiavyduuan 3.00 kg 140.00 420.00

dnsiudumdes 1.00| snaluni 55.00 55.00

1000 mi

daaansas 219 020 kg 24.00 480

NIZABH W2 242 Fn 6.00 1452

YOANDHUNITH 025 maa'lnni 4150 10.38

800 NN
Fdrv ans | 0.43| maalvai 39.00 1677
700 ml
s ddan 200|  ass 1.00 2.00
IR | 1.22049
wmananAusdTy 1220 59
JuTIaManue | 1,.22049
ulszanouads AwElsy 1220
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HeBu Uszau (6-12 1) U (AY) 200 729Ul 03/09/61 fis 07/09/61

Fanau Usuneui 18

FAITEN kg

F1 Twatvans Giu enlvind ( 16x5.5%531.) 180 N3N

FNNIMNE@DIT AT kg

LHan 2 kg

Huunl / dudinn kg

failne éu kg

Tunzws a kg

HANIAB

Vi)

anyaina dusn

ANYIULIU

-~ 3
WInZny

WINTHN uA

Nadamea

vanwWa v

aunadn

nzu WAaLan (U1 13 n5u)

H33 kg

BHW NUANIUNT kg

winln aifadaaw o kg

AUy : ke
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NS Login WNldauseuunad nMsidengansunissuumseulilniu glday
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LALINAINTURDUNITARABNAISULUUUNA

s1eMSEISUAIUNG

famhod

Wanaugdaaiy | @rsunnmsuusinzesszuy v|

aumaudaaiwis

LEANSIENNSENSUDINNS

drsuaruisdrusuinisau auuna/Ana.

fAadFu: drdudnlulifannssuu (2296)
a3 wasou Tusfiu  latu ueadan wdn Sandu A Senfiu B1 Sendfiu B2 Sa1du C lwawmns 1amden  tena
M2 90 N3N 1.5 Vind 2.65 135 0.18 0.21 1.23 0.00 0.41 0.55 0.00 0.53 30.6 0.04
Wnsanen? 1 waldn 27 sy auna 2x1.3 fn 072 012 0.31 0.31 1.10 0.05 0.50 2.23 5.50 3.81 1.08 4.91
UNFA gLanuv 5830 200 ml 2.96 4.31 5.07 8.69 0.91 4.46 3.64 21.82 0.00 0.00 102 8.80
unofanvmunydu gnduilai 2 viud 240 6.09 349 0.7 3.83 6.33 10.36 3.09 44.60 486 349.82 0.24
AZLUUTIN 8.73 11.88 9.04 9.92 7.07 10.84 14.91 27.68 50.10 9.20 483.5 13.99

guaTBEnTEIsubY | Anaanasull |




That School Lunch ﬁ]

HIIUNAUITTUY

~|‘|
NeCTeC

a member of NSTDA
a A Vv a\ -4 a 4 %4 a % a\
Nu" Ejmsfams'nwwqmsﬁuww (HBA) ﬂﬂﬁU‘IJIﬂ‘U‘U’]ﬂ’]’i AR1INY18UKNA

gmshmiuia%lﬁﬂmaﬁﬂéuazﬂamﬁ’sma%wiamﬁ (WALNA)

112 i’]quEJ'TU%VIEJ']ﬁ']ﬁ@%ﬂi%LVIﬁVL‘VIEJ ﬂuu‘wwaIEJ%u 999 WNSUMA &Y 4 ﬁquaﬂqang
PITUARRBIVIUY DTLNOARRINEN PUNDNNFUNNG JnInuATUFU 73170
PWNAUNNEIU 12120

nsAwn 0-2800-2380 o 314

WNSFNN 02-5646900 o 2545
Insans 0-2441-9344

Insas 02-5646772

email: ThaiSchoolLunch@nectec.or.th email: inmuschoollunch@hotmail.com
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